SGP.1575.12.4.A.02 Details PDF
Copyright © 2020 Spolehlivý distributor elektronických komponent
E-mailem: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, obchodní dům Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Taoglas SGP.1575.12.4.A.02 Taoglas dodavatel Distributor Taoglas
Taoglas
Obraz může být reprezentován. Viz specifikace
podrobností o produktu.
PART NUMBER SGP.1575.12.4.A.02
VÝROBCE Taoglas
POPIS RF ANT 1.575GHZ CER PATCH SLD
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
DOSTUPNÉ MNOŽSTVÍ 19236 pcs
DATOVÝ LIST
PSV 1.5
UKONČENÍ Solder
SÉRIE -
RETURN LOSS -
OBAL Cut Tape (CT)
OSTATNÍ JMÉNA 931-1027-1
POČET PÁSEM 1
TYP MONTÁŽE Surface Mount
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOST (MSL) 3 (168 Hours)
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
OCHRANA PROTI VNIKNUTÍ -
VÝŠKA (MAX) 0.177" (4.50mm)
ZÍSKAT -1dBic
FREKVENČNÍ ROZSAH 1.573GHz ~ 1.577GHz
FREKVENČNÍ SKUPINA UHF (1 GHz ~ 2 GHz)
FREKVENCE (STŘED / PÁSMO) 1.575GHz
FUNKCE -
DETAILNÍ POPIS 1.575GHz GPS Ceramic Patch RF Antenna 1.573GHz ~ 1.577GHz -1dBic Solder Surface Mount
APLIKACE GPS
TYP ANTÉNY Ceramic Patch
SGP.1575.12.4.A.02
Part Number: SGP.1575.12.4.A.02
Výrobce / značka: Taoglas
Popis produktu RF ANT 1.575GHZ CER PATCH SLD
Datasheety:
Stav RoHs Lead free / RoHS Compliant
Stav zásob 19236 pcs stock
Odeslat z Hongkong
Cesta zásilky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SGP.1575.12.4.A.02.pdf
ŽÁDOST O NABÍDKU
Specifikace SGP.1575.12.4.A.02
SGP.1575.12.4.A.02.pdf
Související značky
Související produkty
SGP02N60XKSA1
Výrobci:  International Rectifier (Infineon Technologies)
Popis:  IGBT 600V 6A 30W TO220-3
Na skladě:  6665 pcs
RFQ
SGP.1575.25.4.C.02
Výrobci:  Taoglas
Popis:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH SLD
Na skladě:  2813 pcs
RFQ
SGP.1575.18.2.A.02
Výrobci:  Taoglas
Popis:  RF ANT
Na skladě:  5644 pcs
RFQ
SGP02N120XKSA1
Výrobci:  International Rectifier (Infineon Technologies)
Popis:  IGBT 1200V 6.2A 62W TO220-3
Na skladě:  39156 pcs
RFQ
SGP04G72A1BD1SA-DCRT
Výrobci:  Swissbit
Popis:  MODULE DDR3 SDRAM 4GB 240-RDIMM
Na skladě:  4414 pcs
RFQ
SGP02G72D1BG2SA-CCWRT
Výrobci:  Swissbit
Popis:  MODULE DDR3 SDRAM 2GB 240RDIMM
Na skladě:  4634 pcs
RFQ
SGP.1575.18.4.C.02
Výrobci:  Taoglas
Popis:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH SLD
Na skladě:  17719 pcs
RFQ
SGP04G72D1BD2MT-BBRT
Výrobci:  Swissbit
Popis:  MODULE DDR3 SDRAM 4GB 240RDIMM
Na skladě:  4760 pcs
RFQ
SGP02G72D1BG2SA-BBRT-KC
Výrobci:  Swissbit
Popis:  MODULE DDR3 SDRAM 2GB 240RDIMM
Na skladě:  6151 pcs
RFQ
SGP.1575.15.4.A.02
Výrobci:  Taoglas
Popis:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH SLD
Na skladě:  4034 pcs
RFQ
SGP.1575.25.4.D.02
Výrobci:  Taoglas
Popis:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH SLD
Na skladě:  18003 pcs
RFQ
SGP02G72A1BD1MT-CCRT
Výrobci:  Swissbit
Popis:  MODULE DDR3 SDRAM 2GB 240RDIMM
Na skladě:  5173 pcs
RFQ